"
..b-~"""~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADODE MINASGERAIS

PORTARIA N° 10.857/2016

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO
DE PESSOAL APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Municipio e;

CONSIDERANDO, que a Portaria n° 10.824/2016, nomeou as pessoas abaixo
discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto no S l° do art. 18, e que oS 5° do art. 18 da Lei
Complementar nO60/2009, determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso
a posse não ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do referido ato.

RESOLVE

Art. 1° - Ficam sem efeito as nomeações das pessoas abaixo relacionadas, por
não terem tomado posse no prazo legal:

1 PAULO RICARDO CRUZ

2 CLAUDIO FABIANO ROSA

Ord. Nome Cargo

Fiscal de Obras e Posturas

Fiscal de Obras e Posturas

Class.

09

10

••

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 08 de julho de 2016.

Lu~1 CampoMe Siqueira
~refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001